Novo Progreso Contagem – MG,  

Telefone: (31) 99269-5782  

E-mail: institutoijoifaaleiseifala@gmail.com  

PROPOSTA: Prestação de serviços Técnicos Administrativos - Planejamento Financeiro - 

Gestão de contratos e documentos. 

PERIODO: Mensal 

VALOR: R$ 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais) 

Atenciosamente, 

Danilo Jomaso 

Av, Brasil, 913, 403, 

CEP: 30140-001, 
Belo Horizonte – MG. 

(31) 9 8477-5499  
contato@rd2gestao.com.br 

rd2gestao.com.br 

JOSE MARIA DE SOUZA 
CRC: 111455/O 

Belo Horizonte, 11 de setembro de 2025

[...]

Novo Progreso Contagem – MG,  

Telefone: (31) 99269-5782  

E-mail: institutoijoifaaleiseifala@gmail.com  

PROPOSTA: Prestação de serviços Técnicos Administrativos - Planejamento 

Financeiro - Gestão de contratos e documentos. 

PERIODO: Mensal 

VALOR: R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais) 

Atenciosamente, 

Jose Maria de Souza 

PROPOSTA DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS TÉCNICOS 

DANILO JOMASO VAZ 

Belo Horizonte - MG 

Casado, 35 anos 

Telefone Celular: 31 9 84723210   

E-mail: jomasovaz@gmail.com 

CRC Ativo

[...]

ou comprovação de compatibilidade de preço para 
apresentação em eventual auditoria; 
i) Pennitir o acompanhamento e fiscalização in loco pela 
CONTRATANTE ou órgãos de controle. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR E 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
4.1. O valor total deste contrato é de RS 5.400,00(cinco 
mil e quatrocentos reais), pagos dividido em duas vezes 
R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais por mês) incluídos 
todos os encargos, tributos, materiais e despesas 
necessárias. 
4.2. O pagamento será realizado por depósito bancário 
na conta indicada pelo CONTRATADO, no prazo de até 
30 (trinta) dias após a entrega da documentação 
comprobatória: